

PACHET PRODUSE STOMATOLOGICE

I.D.: 89533906

Data publicarii 15.11.23 Coduri CPV 33141800-8

Pretul estimativ: 9.560,02 RON - 9.560,02 RON

Descriere: Denumire U/M Pret unitar fara TVA - Lei - Cant. Valoare fara TVA lei Valoare TVA - 19 % - Valoare cuTVA lei SYNAROCK 6KG - GIPS SINTETIC CLS IV+ GALBEN Cut 129,41 3 388,23 73,76 461,99 PINI DENTARI NR. 2 100BUC/PG Pg 25,21 2 50,42 9,58 60,00 REMANIUM STAR-ALIAZ CO-CR PT CERAMICA Kg 1.128,57 2 2.257,14 428,86 2.686,00 DFS PENSULA CERAMICA PAR NATURAL 2 Buc 27,41 2 54,82 10,42 65,24 DFS PENSULA CERAMICA PAR NATURAL 4 Buc 39,67 2 79,34 15,07 94,41 DFS PENSULA CERAMICA PAR NATURAL 6 Buc 59,66 2 119,32 22,67 141,99 DFS PENSULA CERAMICA PAR NATURAL 8 Buc 84,87 2 169,74 32,25 201,99 CONF RINGURI TURNARE NR. 3 Buc 12,48 1 12,48 2,37 14,85 CONF RINGURI TURNARE NR. 6 Buc 19,53 1 19,53 3,71 23,24 CONF RINGURI TURNARE NR. 9 Buc 19,53 1 19,53 3,71 23,24 BANDA CAPTUSIRE RINGURI KP50 Cut 135,29 1 135,29 25,71 161,00 FEGURAVEST ULTRAFINE 5KG + 1 L LICHID-MASA DE AMBALAT set 193,28 1 193,28 36,72 230,00 LAC IZOLANT GIPS-CEARA 100 ML Cut 36,97 2 73,94 14,05 87,99 DUROLAN ROSU 25 ML - SPACER Buc 40,00 1 40,00 7,60 47,60 DUROLAN ARGINTIU 25 ML - SPACER Buc 40,00 1 40,00 7,60 47,60 DUROLAN DILUANT 25ML Buc 29,50 1 29,50 5,61 35,11 CREUZETE BEGO F3 Buc 26,89 10 268,90 51,09 319,99 PIETRE FEGURAVEST Buc 5,00 20 100,00 19,00 119,00 OXID DE ALUMINIU 250 MY 5 KG Cut 102,52 1 102,52 19,48 122,00 OXID DE ALUMINIU 125 MY 5 KG Cut 102,52 1 102,52 19,48 122,00 DFS FREZA DIAMANTATA HST 60014458 PT CERAMICA Buc 19,00 10 190,00 36,10 226,10 FREZE